

JUDICIAL MAGISTRATE COURT, AMBATTUR
DEPOSITION OF WITNESS

M.C.No.6/2020

Date:03.03.2023

P.W.1

பெயர்	• யுவனா
தந்தை பெயர், க/பெ	• சரவணகுமார்
முகவரி	•
கிராமம்	•
மாவட்டம்	•
ஜாதி	•
தொழில்	•
மதம்	•
வயது	•

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the 03rd day of March 2023.

எதிரிகள் ஆஜரில் இல்லை.

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது நம்பர் 22, ராஜாஜி தெரு, மதியழகன் நகர், பாடி, சென்னையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் இந்த வழக்கின் மனுதாரர் ஆவேன். நான் என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகளை சாட்சியமாக தாக்கல் செய்கிறேன். என்னுடைய திருமண அழைப்பிதழ் அசல் ம.த.சா.ஆ.1, திருமண புகைப்படம் மற்றும் திருமண புகைப்படத்தின் சி.டி (65பி சான்றிதழ் தாக்கல் செய்யாததால் எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் ஆட்சேபணை செய்யப்பட்டுள்ளது) ஆவணம் குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ம.த.சா.ஆ.2, மனுதாரரின் குழந்தையின் பிறப்பு சான்றிதழ் (கணினி நகல்) ம.த.சா.ஆ.3, மனுதாரர் அளித்த புகாரின் மீது பதிவு செய்யப்பட்ட சிஎஸ்ஆர் ரசீது எண் 167/2019 உண்மை நகல் ம.த.சா.ஆ.4, அனைத்து மகளில் காவல் நிலையம் சமைய நல்லூர் மாவட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட நகல் எண் 22/2019 உண்மை நகல் ம.த.சா.ஆ.5, மனுதாரரின் வழக்கறிஞர் அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு நகல் ம.த.சா.ஆ.6, (நகல் குறியீடு செய்யப்படுவதாலும் தபாலின் ஒப்புக்கை அட்டை இல்லாததாலும் எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் ஆட்சேபணை செய்யப்பட்டுள்ளது.) எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுப்பிய பதில் அறிவிப்பு அசல் ம.த.சா.ஆ.7 HMOP 632/2020 என்ற வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள விவாகரத்து மனு உண்மை நகல் ம.த.சா.ஆ.8, HMOP 863/2019 என்ற வழக்கில் மனுதாரர் தாக்கல் செய்த மனு உண்மை நகல் ம.த.சா.ஆ.9, மனுதாரரின் வாக்காளர் அடையாள அட்டை நகல் ம.த.சா.ஆ.10, மனுபடி தீர்ப்பு ஆக வேண்டி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

மறு விசாரணை- இல்லை

Typed to my dictation in open Court.
Read over to the witness and admitted
by the witness as correct.

Sd/-V.Paramveer,
Judicial Magistrate,
Ambattur.

//True Copy//

Judicial Magistrate,
Ambattur